

## تاسیسات پاسارگاد

نمایندگی رسمی وینوپلاستیک  
نماینده رسمی ایلیا استیل (هود، سینک، اجاق گاز)  
نمایندگی رسمی بوتان و ایران رادیاتور  
بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱  
۰۹۱۵ ۸۳۹۸ ۵۶۱ - ۰۹۱۵ ۲۰۰۷ ۱۶۴  
۰۵۶ ۳۲۲۳ ۰۱۵ - ۰۵۶ ۳۲۲۳ ۷۰۷۷

روزنامه صبح استان \* سال بیست و چهارم \* شماره ۴۹۵۰



**بیمه شده محترم**  
بما رجعه به سایت [es.tamin.ir](http://es.tamin.ir)  
شماره تلفن همراه خود را در سامانه خدمات  
الکترونیک سازمان تأمین اجتماعی ثبت فرمایید  
روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی خراسان جنوبی

دوشنبه ۷ تیر ۱۴۰۰ \* ۱۷ ذی القعدة ۱۴۴۲ \* ۲۸ ژوئن ۲۰۲۱



### پیام استاندار به مناسبت هفته قوه قضائیه

قوه قضائیه، بازوی توانمند نظام اسلامی است. رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی)، قوه قضائیه یکی از ارکان اساسی نظام جمهوری اسلامی است. مجموعه ای تأثیرگذار در پاسداری از آرمان های اصل اسلام و ارزش های ولای انقلاب شکوهمند اسلامی، سازوکاری برای صیانت از کرامت انسانی و دفاع از مظلومان و همچنین مجامع دادخواهی مردم، که وظیفه ای خطیر در پشتیبانی از حقوق فردی و اجتماعی شهروندان دارد. بدون تردید بخش عمده ای از امنیت پایدار حاکم بر جامعه و آسایش و آرامش متأثر از آن، موهون جدیت و اهمیت متولیان امر در دستگاه قضاست که مبارزه با ناهنجاری ها، قانون شکنی ها و جرائم را در سرلوحه امور خود قرار داده اند تا عدالت را به معنای واقعی کلمه در جامعه جاری و ساری نمایند. که به فرموده پیامبر اکرم (ص): **بِالْعَدْلِ قَامَتِ السَّمَاوَاتُ وَالْأَرْضُ**. گسترش عدالت، به معنای پایه ای ترین وظیفه قوه قضائیه، زیربنای توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بوده، حرکت جامعه به سمت تعالی و پیشرفت را سرعت می بخشد و امنیت پایدار را سبب می شود. این مهم در خراسان جنوبی به لطف هم افزایی و تعامل سازنده بین دستگاه های اجرایی و حوزه قضایا، روند رو به رشدی دارد و توفیقات عدیده ای را در احیای حقوق عامه، مهار آسیب های اجتماعی، پیشگیری از جرائم، کنترل تخلفات و... رقم زده و سبب شده است. این استان در جوار کشور ناآرام افغانستان، عنوان امن ترین منطقه در بحث امنیت سرمایه گذاری را از آن خود کند. اینجانب، ضمن گرامیداشت سالروز شهادت عالم نستوه، شهید بهشتی و ۷۳ تن از یاران گرانقدر انقلاب اسلامی که به تدبیر امام راحل (ره)، هفته قوه قضائیه نامگذاری شده، این مناسبت مسعود را به همه تلاشگران خستگی ناپذیر قوه قضائیه و نیز رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی، دادستان محترم، قضات شریف، دادرسان، معاونان قضایی، کارمندان دادگستری، کارکنان و اعضای گرانقدر شوراهای حل اختلاف استان که در امر پیشگیری از وقوع جرم، برخورد قاطع با قانون شکنان و رسیدگی هر چه سریع تر به دعاوی، همت می ورزند، تبریک عرض نموده، برای یکایک این عزیزان از آستان پروردگار، کامروایی در خدمت به مردم و پاسداری از حریم قانون را در راستای آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و منویات رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) مستلث دارم.

حمید ملانوری شمس - استاندار خراسان جنوبی

# حمایت بازرسی کل از مدیران استانی ریسک پذیر

رحیمی: با دست لرزان و دست به عصا حرکت کردن مشکلات حل نمی شود



هشدار نابودی سرزمین با نرسیده نام ناپودی انسان ۳

لزوم رعایت مدیریت مصرف، شرط لازم برای عبور از بحران ۶

### سر مقاله

\* هرم پور

### شهادت هابی از ضیافت واژه ها و سیره شهید بهشتی

یادم هست چهارده ساله بودم که اولین مقاله ام را برای روزنامه قدس درباره ی شهید بهشتی نوشتم و فرستادم. مثل این روزها، یک «تیر» تابستانی بود و هوای گرم و شاید سری گرم تر به روزگاری که موجهی از خبرها و جریان ها و مباحث سیاسی در سال های سراسر فراغت از همه چیز، در آن بوده و اندکی هیجان نوجوانانه ی آن روزها و دلی که بیشتر از هر چیز، برای چاپ شدن چند خط در یک روزنامه سراسری می تپید و خوش بود به اینکه اسمی از او کنار مطبلش بخورد و همه ببینند، همه و همه باعث می شد من و همسالان مرا کمتر به این صرافت بیندازد که از حقیقت شخصیت شهید بهشتی، چیزی بدانیم، چیزی بخوانیم و چیزی بفهمیم. سال ها گذشت، سال هایی که به دلیل کسب تجربه های مهم، بی نهایت ارزشمند بود و ماحصلش این شد که دیگر مثل آن سال های نه چندان دور، نام این «مرد بی مثال روزگار خویش» را به تنهایی نبرم، بلکه همواره با افتخار، از او ... ادامه در صفحه ۲

### آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی شرح در صفحه ۲

روزها رفت و گذشت و در اندیشه باز آمدنت، لحظه هائی شد و مُردا و نگاهم هر روز، باز هم با همه شوق، کوچه ها را پایید...  
مثل آن روز که می آمدی از دور... دریغ!  
دل من در غم هجران تو ای خوب ترین، چه بگویم، چه کشیدم...  
**اولین سالگرد درگذشت**  
**مرحوم مصطفی خاتونی در میان**  
را گرامی می داریم و بر روان پاکش درود می فرستیم.  
همسر و فرزندان

روزهای دلنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش سپری می کنیم و **دومین سالگرد** درگذشتش را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.  
**همسر و فرزندان**  
**مرحوم میر محمد حسن محتشمی**

چهلیمین روز درگذشت مادری دلسوز و مهربان  
مرحومه مغفوره  
**حاجیه نازگل غضنفری**  
همسر مرحوم حاج نعلین مصومی - عشاء - سلام  
را به اطلاع کلیه دوستان و آشنایان می رساند.  
مراسم ترحیم آن عزیز بزرگوار در شنبه ۱۴۰۰/۴/۸  
ساعت ۱۸:۰۰ بر سر مزار آن مرحومه برگزار می گردد.  
شهرستان سربان، مسجد امام، پلاک ۱۰، پلاک ۱۰، پلاک ۱۰  
چهارده های  
مصومی، نعلینی، روانی، عزیزی، شامی و سایر نامیل وابسته

ضمن تشکر از تمامی مسئولان محترم که در رساندن پیام انجمن معتادان گمنام با حمایت های معنوی یاریمان کردند  
**روز جهانی مبارزه با مواد مخدر را گرامی می داریم**  
شعار جهانی اسمال در هفته مبارزه با مواد مخدر  
**«حقایق درباره مواد مخدر را به اشتراک بگذاریم تا زندگی ها را نجات دهیم»**  
انجمن معتادان گمنام  
پیام بهبودی و رهایی از بیماری اعتیاد در جلسات خود را به رایگان در اختیار همدردان می گذارد  
**تلفن روابط عمومی ۰۹۱۵۶۰۳۰۷۴۸**

**خانواده محترم کیانی نژاد**  
با نهایت تأسف درگذشت  
هنرمند عزیز، پیشکسوت عکاسی شادروان  
**غلامرضا کیانی نژاد**  
را حضور شما، سایر بستگان و همکاران محترم آن روانشاد و سایر هنرمندان عزیز تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم علو درجات و برای شما صبر و اجر آرزو نمودیم.  
اتحادیه عکاسان و چاپخانه داران بیرجند

**برادر ارجمند**  
**جناب آقای محمد علی پور محمد مطلق**  
با نهایت تأسف و تأثر در گذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و سایر بازماندگان عزیز صمیمانه تسلیت عرض می نمایم. از لیزد منان برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای شما بزرگوار و سایر بازماندگان معزز صبر و سلامتی مسئلت داریم.  
شرکت ساختمانی یار دینای شرق  
آگهی استخدام موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شهرستان بیرجند  
شرح در صفحه ۶

**مرکز تخصصی خدمات مشاوره و روان درمانی دانشگاه آزاد اسلامی**  
با حضور اساتید متخصص و مجرب دانشگاه آزاد اسلامی آماده ارائه خدمات روانشناختی در زمینه های مربوطه به شرح زیر است:  
\* مشاوره و روان فردی در زمینه مشکلات روانشناختی مانند افسردگی اضطراب و وسواس  
\* مشاوره و درمان زوج و خانواده  
\* مشاوره و درمان در حیطه کودک و نوجوان  
\* آمادگی برای بستن قراردادهای مشارکت با دستگاه های اجرایی جهت ارائه خدمات روانشناختی آموزشی و پژوهشی به کارکنان محترم  
\* آموزش مشاوره درمان گروهی شامل روانشناختی فردی و خانوادگی  
\* برگزاری کارگاه های آموزشی توانمندسازی و مهارت آموزی  
\* مشاوره در زمینه طرح های پژوهشی پایان نامه و پاسخگویی در مورد تحلیل های آماری  
جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره ۰۵۶-۳۱۳۱۰-۱۹۲۰ داخلی ۱۹۲۰ تماس بگیرید.  
ساعات کار همه روزه از ساعت ۸ تا ۱۲ بجای پنجشنبه و روز های تعطیل آدرس: بلوار غفاری - تقاطع خیابان غفاری و محلاتی ساختمان سابق دانشگاه آزاد اسلامی - مرکز تخصصی خدمات مشاوره روان درمانی دانشگاه آزاد اسلامی  
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند

ارائه اظهارنامه مالیاتی عملکرد ۱۳۹۹ اشخاص حقیقی  
ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل بهار ۱۴۰۰  
**www.intamedia.ir**  
روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی  
**۱۵ تیر ماه**  
**آخرین مهلت**

## شهدواره هایی از ضیافت واژه ها و سیره شهید بهشتی

\* هرم پور

( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) سال ها گذشت، سال هایی که به دلیل کسب تجربه های مهم، بی نهایت ارزشمند بودند و ماحصلش این شد که دیگر مثل آن سال های نه چندان دور، نام این «مرد بی مثال روزگار خوشی» را به تنهایی نبرم، بلکه همواره با افتخار، از او به «مردی بزرگ» یاد کنم. هفتم تیر، سالگشت شهادت بهشتی و یارانش نیست، سالروز دوباره زنده شدن آنهاست. در هفتم تیری دیگر، در برابر احترام و عظمت آن مرد بزرگ، شایسته تر این است که کسی از خود چیزی را قلمی نکند و قلم به دستانی چون من، ثابیه هایی را به کناری نبنشیند و محو در تماشای معجزه ی او با فکرها و اندیشه ها و واژه ها، چیزی یاد بگیرند. درسی بیاموزند و لذتی ببرند میهمان من باشید امروز را به ضیافتی لبریز از شهد و غسل از سفره ی جمله های ناب این آیت حق، از جنس شهدواره هایی که هیچگاه تلخ نمی شوند: «هر انسانی اگر بپرسد که من برای چه به دنیا آمده ام؟ می گویم: برای تلاش پربند و پر رنج در راه تکامل خویشتن و انسانیت». «جامعه‌ای که در آن گروهی سیر و گروهی گرسنه باشند، جامعه‌اسلامی نیست.» «در زندگی دنبال کسانی حرکت کنید که هر چه به جنبه های خصوصی تر زندگی ایشان نزدیک شوید تجلی ایمان را بیشتر می بینید.» «باید با صراحت عرض کنم که یکی از آفت های حیات اجتماعی ما وواج دعوت زبانی و قلمی و کساد دعوت عملی است.» «یک ملت انقلابی معمولاً حرف آخر خود را همان اول می‌زند.» «هیچ زیربنای اجتماعی از آن زیربنای شوم خطرناکتر نیست که انسانی با انسان هایی بتوانند هر چه می خواهند بکنند بی آنکه بشود بر آنها خرده گرفت و بی آنکه بشود از آنها بازخواست کرد.» «مسئولیت در جامعه اسلامی مسئولیت متقابل است.» «خودت را به دست حوادث و جریان ها نسپار. چون خدا تو را آفریده است تا به وجود آورنده جریان ها باشی نه تسلیم شونده در برابر جریان ها.» «ای انسانی که همیشه افسرد سیری که اصلا گرسنگی را درک نمی کنی، تو انسان نیستی.» «هر کس خط دارد، دشمن دارد.» همزمان با هفته قوه قضائیه، ضمن خادقوت به عزیزان پر تلاش این عرصه در استان خراسان جنوبی، سالگشت شهادت این آبر مرد روزگار ما، و هفتاد و دو یار کربلایی سیرتیش، را گرامی می داریم.

(لطفاً نظرات خود را در باره این سرمقاله به شماره ۰۹۲۰۴۹۳۸۳۱ ارسال بفرمایید)

## اجرای طرح هوشمند سازی پارک خودروها

صدواسیم- معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی در شورای فرهنگ ترافیک استان گفت: با توجه به این که یکی از مشکلات ترافیکی به خصوص در بافت مرکزی بیرجند پارک خودروها در حاشیه معابر اصلی است، طرح هوشمندسازی پارک خودروها در حاشیه معابر شهری اجرا می شود.
فرهادی افزود: از جمله مناطق شهرستان بیرجند که امکان ساخت پارکینگ در آن وجود دارد میدان شهدا تا میدان امام خمینی(ره) ، خیابان جمهوری تا مصلی، محدوده مصلی تا شهدا و خیابان طالقانی است.
معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری خراسان جنوبی گفت: با توجه به حادثه خیز بودن میدان پاسداران، طرح هندسی این میدان نیاز به بازنگری و اصلاح دارد که طرح پیشنهادی توسط مشاور شهرداری ارائه شد.



۴۳ سامانه الکترونیک قضایی در خراسان جنوبی فعال است

معاون منابع انسانی و امور فرهنگی دادگستری خراسان جنوبی گفت: با توجه به اهمیت کاهش مراجعه حضوری مردم به دادگاهها، ۴۳ سامانه الکترونیک در دادگستری استان فعال است. گلنار کار افزود: درخصوص تکریم ارباب رجوع هنوز مردم گلایه‌مند هستند که یکی از دلایل اصلی آن مراجعه بیش از حد ارباب رجوع به محاکم قضایی است.

## حمایت بازرسی قضایی و بازرسی کل از مدیران استانی ریسک پذیر

استحقاق و شرایط لازم برای دریافت تسهیلات را نشاندهند که تزلزل برگشت آن به علاوه بر جرمه رقم خورد و برای افراد مقصر تعقیب انتظامی و الاری را به همراه داشت و در مواردی دوران ریاست ایتما... رئیس و تأکید ایشان بر حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری ما نیز در سازمان بازرسی توجه ویژه‌ای در این امر داشته‌ایم و هر گونه سوءجریان دستگاههای اجرایی در این مورد بررسی و چاره‌جویی شده است. بازرسی کل خراسان جنوبی با تأکید بر

### بیشترین شکایت از شهرداری‌ها بوده است

وی بیان کرد: نمودار فراوانی بیشتر شکایات در مورد شهرداری‌ها، جهاد کشاورزی، دانشگاه علوم پزشکی، شرکت توزیع نیروی برق و... بوده است. بازرسی کل خراسان جنوبی گفت: در سه ماهه ۱۴۰۰ نیز ۲۲۱ فقره شکایت از دستگاههای اجرایی و ۶۶ فقره گزارش فساد از سوی شهروندان داشته‌ایم. رجمی اظهار کرد: امر انتخابات در نظام مقدس جمهوری اسلامی بار دیگر رقم خورد و افتخار دیگری

توسط مردم آفریده شد چرا که دشمنان با دامن زدن به مشکلات قصد داشتند نظام را با چالش رو به رو کنند. بازرسی کل خراسان جنوبی و بازرسی کل استان بیان کرد: ما مردم با بصیرت و آگاهانه حضوری پر شور داشتند و انتخابی درست را رقم زدند. افزود: سازمان بازرسی بر اساس وظیفه نظارت بر حسن جریان امور و ضوابط اجرایی طبق اصل ۱۷۴ قانون اساسی بر اساس حق نظارت قوه قضائیه نسبت به حسن جریان امور و اجرای صحیح قوانین در دستگاههای اداری و اجرایی تأسیس شد. وی تصریح کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف به سامانه شکایت به آدرس [www.shekatay.bazrasi.ir](http://www.shekatay.bazrasi.ir) و دوربین‌ها ۲۳۴۰۰۹۰ مراجعه و طرح موضوع کنند. همچنین سامانه تلفنی ۱۳۶ در ستاد خبری بازرسی آماده دریافت گزارش‌های شهروندان است.

منابع طبیعی، شهرداری ها و دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بوده است. وی اضافه کرد: طی سه ماهه سال جاری ۲۲۱ فقره شکایت ۶۶ مورد گزارش فساد از سوی شهروندان خراسان جنوبی به بازرسی کل رسید.

### سازمان بازرسی، دیده‌بان نظام در حفظ سلامت اداری

وی با اشاره به اینکه بعد از تغییرات چندباره در نهایت قانون حاکم بر سازمان بازرسی کل



کشور در سال ۱۳۹۳ به تصویب رسید. ادامه داد: سازمان بازرسی در حقیقت دیده‌بان نظام در راستای حفظ سلامت اداری و اجرایی است. بازرسی کل خراسان جنوبی گفت: این اطمینان را به مجموعه شهروندان در خراسان جنوبی می‌دهیم که ما در مجموعه بازرسی با روحیه جهادی و تلاش مستمر متعهد هستیم در انجام وظیفه خطیر به نحو احسن عمل کنیم و سوء استفاده‌ها به حداقل برسد. رجمی با بیان اینکه شاکله بازرسی در خراسان جنوبی در سه بخش بازرسی برنامه‌ای، فوق العاده و موردی انجام می‌شود، اظهار کرد: بازرسی‌های برنامه‌ای به صورت روتین و سالانه، بازرسی فوق العاده نیز بر اساس بازرسی‌های ارجاع شده از مقامات بالا چون مقام معظم رهبری و رئیس قوه قضائیه انجام می‌شود. وی اضافه کرد: همچنین این بازرسی های فوق العاده

این موضوع مدیران را بر قانون ملاری توصیه می‌کنیم، و نقض قانون مدیران را بر نمی‌تابیم. وی با بیان اینکه خط قرمز نظارت، فساد و هدر دادن بیت‌المال است، بیان کرد: مدیرانی که در این راستا دخیل باشند را حتماً تحت تعقیب قرار خواهیم داد. در این زمینه کوتاهی نمی‌کنیم. بازرسی کل خراسان جنوبی ادامه داد: در سال ۹۹ تعداد ۳۳ بازرسی برنامه‌ای، ۲۸ بازرسی موردی، ۲۲ گزارش کیفری و ارسال به مقامات قضایی و ۶۰ گزارش هشدار، ۶۷ گزارش اصلاح امور و چهار گزارش ابطال مصوبات اداری داشته‌ایم. رجمی با بیان اینکه ۱۸ مورد بازرسی برنامه‌ای در سال ۱۴۰۰ در حال انجام است، گفت: این بازرسی‌ها در ادارات کل بهزیستی، دانشگاه بیرجند، شبکه بهداشت و درمان، ثبت اسناد و املاک، شرکت گاز، غلغ، شرکت شهرک‌های صنعتی، امور مشاوره، امور مالیاتی، بانک ملت،

## صاحبان محترم مشاغل - املاک اجاره‌ای و شرکت‌ها

مهلت ۱۸ سال اظهار نامه عملکرد مالیات ۹۹ مشاغل فقط تا ۱۵ تیر ماه خواهد بود

اظهار نامه املاک اجاره‌ای و اظهار نامه شرکت‌ها پذیرفته می‌شود.

## پاسداران - روبروی شعبه تأمین اجتماعی

### داخل باهنر غربی - پلاک ۱۷

مرکز تخصصی خدمات امور مالیاتی چمنی

به تابلوها دقت فرمایید از ۸ صبح تا ۱۰ شب

۳۲۴۲ ۳۲۴۲ - ۰۹۱۵۵۶۱۴۳۲۰ - چمنی

### آگهی مناقصه تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۴/۷

سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی به نمایندگی از سوی شهرداریهای استان و کمیسیون معاملات سازمان در نظر دارد: جهت انعقاد قرارداد خدمات بیمه درمان کارکنان شهرداریهای استان به تعداد حدود ۱۰۷۰ نفر برای مدت یک سال کامل اقدام به برگزاری مناقصه نماید. لذا کلیه شرکت های بیمه‌ای و نمایندگی های مجاز با در نظر گرفتن شرایط مندرج در سایت اقدام به شرکت در مناقصه نمایند.

**مهلت دریافت اسناد:** از: ۱۴۰۰/۴/۷ لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۴/۲۱ و یا به لینک پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی [www.sk-htrmir](http://www.sk-htrmir) مراجعه نمایند.

**محل تحویل اسناد:** بیرجند - بلوار آیت ا... غفاری - خیابان یاس - پلاک ۴۵  
**تاریخ و محل بازگشایی:** ساعت ۹ صبح ۱۴۰۰/۴/۲۲ در محل سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی

**مبلغ شرکت در مناقصه:** ۰۰۰/۸۰۰/۵۲۱۶۲۱ ریال به صورت فیش نقدی به حساب ۰۰۷۰۲۲۶۸۰۰۱۰۵۸۰ سازمان نزد بانک ملی و با ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید تا سه ماه دیگر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی.

**تعمیر گیربکس اتوماتیک**  
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۹۰۶۰  
Mahmood.Kiani9060  
بلوار صاف - میدان قائم - شعبه شرقی - تعمیرگاه تخصصی کیان

**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای**  
اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی در نظر دارد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) موضوع مناقصه به شرح جدول ذیل را به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع	میزان برآورد اولیه به ریال	میزان سپرده شرکت در مناقصه به ریال	شماره مناقصه
تامین نیروی انسانی جهت انجام خدمات پشتیبانی اعم از امور خدمات نظافتی، سرویس و خدمات پذیرایی ساختمان های تحت پوشش ستاد و شهرستان های تابعه اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خراسان جنوبی	۲۰/۲۳۲/۷۳۹/۱۹۶	۱/۰۱۶/۱۸۶/۹۶۰	۲۰۰۰۰۵۳۴۳۰۰۰۰۱

مبلغ تقصیمین: شرکت کنندگان در صورت موافقت با شرایط باید مبلغ ۱/۰۱۶/۱۸۶/۹۶۰ ریال را به صورت ضمانت نامه بانکی (ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار) به اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی ارائه نمایند.  
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) می باشد. **مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:** از تاریخ درج اولین آگهی روزنامه تا پایان ساعت ۱۹ روز سه شنبه ۱۴۰۰/۴/۱۵ - **مهلت زمانی ارائه پیشنهاد از سایت:** از تاریخ ۱۴۰۰/۴/۱۶ تا پایان ساعت کار اداری روز یکشنبه ۱۴۰۰/۴/۲۷ به مدت ۱۰ روز کاری می باشد. **محل و زمان بازگشایی پاکت ها:** ساختمان اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی واقع در بیرجند بلوار صنعت و معدن - سایت اداری - جنب اداره کل امور اقتصادی و دارایی راس ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۰/۴/۲۸ طبق برنامه زمان بندی. کلیه پاکت های پیشنهادی الزامی می بایست در سامانه مذکور بارگذاری گردد و پاکت الف علاوه بر بارگذاری در سامانه تحویل حراست اداره کل شود. **اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:** خراسان جنوبی - بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری - جنب اداره کل امور اقتصادی و دارایی - اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی تلفن تماس: ۰۵۶-۳۱۶۱۶۱۴۵ و ۰۵۶-۳۱۶۱۶۱۵۵

اطلاعات سامانه ستاد جهت راهنمایی و انجام مراحل عضویت سامانه: ثبت نام در سامانه از طریق دفاتر منتخب پیشخوان دولت و درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

اسناد و مدارک ارائه شده، طبق ضوابط و مقررات به ویژه قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه های مربوطه و نیز ضوابط داخلی بنیاد بررسی می گردد.

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

قالیباف، فیلم‌های ضبط شده هیچ وقت به آژانس داده نمی‌شود

رئیس مجلس گفت: پس از گذشت فرصت سه ماهه‌ای که در قانون لغو تحریم‌ها آمده هیچ چیزی تمدید نشده و پس از آن نیز هیچ‌کدام از موضوعاتی که در داخل ضبط شده هیچ‌وقت به آژانس داده نشده است. قالیباف افزود: این فیلم‌ها در اختیار جمهوری اسلامی ایران است، قانون دقیقاً در حال اجراست.

حداد عادل: دولتی روی کار آمده که سخن رهبری را می‌فهمد

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب گفت: باید خدا را شکر کنیم که دولتی روی کار آمده که سخن رهبری را می‌فهمد و می‌پذیرد و برای اجرایش همت می‌کند. من در این ۴ دولت ۸ ساله چنین حس نداشتیم. حداد عادل افزود: در کل کشور ۸۰ درصد از اعضای راه یافته برای عضویت در شوراهای اسلامی مراکز استان‌ها و شهرها کسانی هستند که شورای ائتلاف آنها را به مردم معرفی کرده است.

فرمانده سپاه: به شهروهای فقیر دنیا واگسن می‌دهیم

سردار سلامی فرمانده کل سپاه در آیین رونمایی از واگسن نوترکیب «پورا» با بیان اینکه ما این واگسن‌ها را در اختیار مردم فقیر سایر کشورها قرار می‌دهیم، گفت: ملت عزیز ما اطمینان داشته باشند که بیرق‌های امید را بیش از هر وقت دیگری برافراشته خواهند دید.

مصطفی تاجزاده: طرفدار یکی شدن جایگاه ریاست جمهوری و رهبری هستیم

تاجزاده فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: من طرفدار تغییراتی هستم که آن را اصلاحات ساختاری می‌نامم. طرفدار یکی شدن جایگاه ریاست جمهوری و رهبری هستیم و اگر این طرح محقق نشود، منتقد اختیارات رهبری باید محدود شود و او باید توسط مردم انتخاب شود، یعنی با رأی عمومی.

برخی اصلاح‌طلبان دوست دارند فقط روی اسب برنده شرط ببندند

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی گفت: در چپه اصلاحات ۴-۳ حزب کلیدی داریم که یکی دو حزب کلیدی از همتی حمایت کردند و باقی حمایت نکردند. عطر پانفر افزود: برخی از دوستان دوست دارند روی اسب برنده شرط ببندند و زمانی در انتخابات مشارکت کنند که پیروزی خود را قطعی بدانند که این نگاه باطلی است.

سلیمی نمین: دولت منتهای جمهوریت قاجعه‌است

تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: اگر دولت منتهای جمهوری اتفاق بیفتد، این یک قاجعه است یعنی اگر ما نتوانیم مسائل جامعه را از طریق رأی مردم پیش ببریم از تباطؤ دولت با پایگاه خودش قطع می‌شود. سلیمی نمین افزود: قطعا جمهوریت قالبی است که رهبری و همه ما بر آن تأکید داریم. اینکه ما چقدر قادر خواهیم بود ارزش‌های نظام اسلامی را حاکم کنیم، آن یک بحث مستقلی است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه ۱۴۰۰/۴/۲۰ موسسه خیریه حضرت رسول ا... (ص) بیرجند شماره ثبت: ۱۶ شناسه ملی ۱۰۳۰۰۰۱۲۶۴

از کلیه موسسین و اعضای هیئت امنا و هیئت مدیره موسسه خیریه حضرت رسول ا... (ص) بیرجند دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۰ که (راس ساعت ۱۸ در محل خیابان حکیم نزاری - کوچه حکیم نزاری ۸ - پلاک ۱۲) برگزار می‌شود حضور بهم رسانید. دستور جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان - انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل - تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۹

هیئت مدیره موسسه خیریه حضرت رسول ا... (ص) بیرجند با مجوز و تحت نظارت سازمان بهزیستی خراسان جنوبی

**لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز**

به صورت شبانه روزی / با فتر برقی و روش نانو تشخیص و ترمیم / رفع نم و پوهای نامطبوع

استحان کنید کیفیت کار خوب را

اسحاقی ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ - ۰۹۱۵۱۱۶۳۸۶

**طرح حمایت از مصرف کننده**

**لوازم خانگی و جهیزیه (چمنی)**

**نقد** با تخفیف باور نکردنی

**اقساط** باز پرداخت ۳۶ ماهه

**نگران پولش نباشید!**

@lavazemkhanegichamani  
lavazem\_khanegi\_chamani

بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۱ - روبروی بانک سپه  
۳۲۲۱۱۲۴۲ - ۰۹۱۵ ۱۶۱۱۶۰۸ - ۰۹۹۱ ۶۳۰ ۹۷۱۱

**لوله بازکنی**

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو \* صد درصد تضمینی

۳۲۴۲۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۳۳۷۰۱۴ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

**قالیشویی و مبلی شویی تریج**

پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک کاور شده

تلفن: ۰۲۲۲۵۵۵۵۵۶-۷

**قالیشویی و مبلی شویی ایراد**

صاف صاف لول لول تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک مجهز به گرمخانه ۲-۲۰

تمام اتومات در شرق کشور

www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

دیدگاه خوانندگان
پيام‌رسان‌های اجتماعی۳۳۰۴۶۳۱۷۲۴۵۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۰۳۰۰

## اقدام قابل تحسین

## شورای شهر فعلی

خبر نشست مشترک شورای شهر فعلی بامنتخبان جدیدشورای شهرروزنه‌های امید را در خصوص بحث مهم انتقال تجارب‌وهمگرایی‌بین‌نخبگان‌وینزروگان شهر ایجاد نمود.واقمیت این است که

بیشترین آسیب‌ها از تغییرات مکرر در برنامه‌ها و اهداف به این شهر وارد شده است و نداشتن برنامه و شروع کردن از نقطه صفر برای هر شورا آسیمی به پیکره شهر می زند که شاید در نگاه عمومی مشخص نباشد اما وقتی وارد جزئیات می شوید می ببینید چقدر ما را عقب رانده است.
بحث برنامه های بلند مدت یک اصل است که چنانچه شورای قدیم و جدید در این موضوع با هم هماهنگ نباشند دچار مشکل خواهیم شد هنوز پاملان نرفته پل های هوایی که در زمان شورای وقت یک شبه به عنوان طرح اولویت دار بیرجند به رئیس جمهور داده شد و همین موضوع کلی منابع را هزینه کرد اما بعد از مدتی جمع شد دلیل آن متناصفانه نداشتن برنامه بود. ما این اقدام شورا را علیرغم اینکه بیشتر اعتراضاتمشتک‌کبوندن به فال نیک می گیریم و امیدواریم که از فضای نخبگانی شوراهای قبل هم استفاده شود.

### خبر ویژه

## اختصاص ۵۰ میلیارد تومان برای اصلاح شبکه آب استان

ایران- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی گفت: امسال ۵۰ میلیارد تومان برای اصلاح و بازسازی شبکه‌های فرسوده آب شهری و روستایی در استان اختصاص یافت.حسین امامی افزود: یکی از مشکلات اساسی استان، هدررفت بالای آب در شبکه‌های توزیع بوده و میانگین هدررفت آب در مناطق شهری و روستایی ۳۰ درصد است.وی بیان اینکه ۳۶ درصد آب شبکه شهری و ۴۰ درصد آب شبکه روستایی خراسان جنوبی هدررفت دارد، اظهار کرد: برای رفع این مشکل براساس برنامه پیش‌بینی شده امسال ۵۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه می‌کنیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی گفت:

در این خصوص بخش عمده‌ای از تجهیزات خریداری شده است و پیمانکاران آن نیز به کار گرفته شده‌اند. وی افزود: برای تعویض ماهانه هزار کنتور آب در استان برنامه‌ریزی لازم صورت گرفته است که با این روند تا پایان امسال ۱۲ هزار کنتور معیوب، تعویض خواهد شد. امامی عنوان کرد: شرکت آب و فاضلاب استان مسئولیت تامین آب شرب و بهداشتی برای ۲۱۷ هزار مشترک شهری و ۱۲۵ هزار مشترک روستایی را برعهده دارد.وی با اشاره به مشکل ناپایداری در شبکه‌های روستایی گفت: بیشترین دلیل ناپایداری آب در شبکه‌های روستایی مدیریت نادرست مصرف آب در این بخش و استفاده از آب شرب برای مصارف آبیاری فضای سبز است. وی تصریح کرد: استفاده از آب شرب برای فضای سبز از لحاظ اقتصادی نیز مشکل دارد چرا که به دلیل پایین بودن تعرفه‌ها از لحاظ اقتصادی بازدارنده نیست. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: در بسیاری از مجتمع‌های روستایی که دارای تنش آبی است، برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده است.وی با بیان اینکه تولید آب در استان پرکنده است، افزود: باید خطوط انتقال و توزیع مدیریت شود تا مصرف مشترکان را پایدار نگه داریم. امامی، به وسعت زیاد استان و پراکندگی جمعیت اشاره و گفت: باید برای رفع مشکلات کم‌آبی برنامه جامع تهیه شود تا با برنامه‌ریزی اصولی از این مشکلات جلوگیری کنیم.

۱۵ هزار و ۸۶۲ داوطلب خراسان جنوبی در کنتکور شرکت می کنند

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه بیرجند گفت:امسال ۱۵ هزار و ۸۶۲ داوطلب خراسان جنوبی در کنتکور سراسری شرکت می کنند که ۹ هزار و ۱۷۴ نفر زن و ۶ هزار و ۶۸۸ نفر مرد هستند.آینی افزوداز این تعداد پنج هزار و ۵۲۸ داوطلب گروه آزمایشی علوم تجربی، چهار هزار و ۶۷۷ داوطلب گروه آزمایشی علوم انسانی، ۲ هزار و ۱۱۱ داوطلب گروه زبان های خارجی، ۲ هزار و ۷۷ داوطلب گروه آزمایشی هنر و هزار و ۴۶۲ داوطلب گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی به رقابت می‌پردازند.

## سید محمد آذر کار، متخصص و فعال محیط زیست:

# هشدار نابودی سرزمین یا رنج نامه نابودی انسان

چنین گرفتار و مستاصل گردیده است و هر روز آموزش می بیند که چگونه دست های خود را درست بشنود. البته این غرور و فخر فروشی ویژگی انسان های سود جو و فرصت طلب است و دانشمندان و متفکران هر چه قدر در جزئیات پدیده ها بررسی می نمایند به اسرار و پیچیدگی های طبیعت بیشتر پی می برند و حقارت و کوچکی خود را در مقابل عظمت خلقت بهتر و بیشتر در می یابند و خود را نیازمند تر از قبل به خداوند می بینند. گروه کثیری از دین باوران معتقدند که گناه ، دلیل اصلی بروز بلاها و گرفتاری های بشر است اگر این دلیل، عالمانه بررسی گردد به نتایج قابل تاملی خواهیم رسید.همه ی ادیان ابراهیمی و از جمله اسلام راه نجات بشر و کسب سعادت را خضوع در برابر خداوند و رعایت ارزش هایی از قبیل عدالت، پرهیز از ظلم، دوری از اسراف، احترام به همه ی



هر چند علم محیط زیست در سالیان گذشته به عنوان علمی فانتزی ، تجملاتی و لوکس شناخته می شد و به تبع آن اعتنایی به هشدارهای آن نمی گردید لکن امروز مصائب و گرفتاری های پیش آمده ناشی از این بی توجهی گریبان بشریت را گرفته است. نیت از تقریر این سطور، سیاه نمایی یا بزرگ نمایی مشکلات نیست بلکه به دلایل ذیل می باشد:
۱ - بحران فراگیر زیست محیطی جهان، کشور و استان ما از حد تحمل ظرفیت طبیعی خویش فراتر رفته و به مرحله ای خطرناک رسیده است . نیک آگاهید که جبران خسارات و برگشت به حالت گذشته در پدیده های طبیعی بسیار بسیار کند و بعضاً غیر ممکن می باشد. مثلاً بازگشت و احیای عرصه ای که تبدیل به بیابان شده و یا احیای گونه ای گیاهی یا جانوری که در منطقه منقرض گردیده امری بسیار دشوار و زمان بر و نمونه کوچکی از مسائل “سخت جبران” می باشد.
۲ - اینجانب به عنوان متخصص و علاقه مند محیط زیست که بنا به علم و تجربه خود از عمق فاجعه آگاهی دارم حسب وظیفه شرعی ، اخلاقی و انسانی خود، فریاد دادخواهی و اعلام خطر خویش را بر می آورم که اگر کاری از دستم بر نیامد لااقل در محضر وجدان، نسل آینده و فرزندان این سرزمین، شرمسار و سرافکنده نباشم و آیندگان بدانند که جماعتی ، بردی و دادی را فریاد ززند ولی گوشه ی برای نشیندن و اراده ای برای عمل نیافتند.
۳ - عمده مخاطبان این مطالب مسئولان حاضر کشور، واضعان قانون، صاحبان قدرت اجرا و داوران در قضا می باشند. امید است این اندرز و هشدار ، در نگاه آنان تغییر و توجه ایجاد نماید.

### آغاز گرفتاری

انسان از ابتدای حضورش بر روی زمین ، بخشی از چرخه طبیعت بوده است و به حکم اشرف مخلوقات بودن تعاملی سازنده با همه موجودات زنده داشته است و در کنار بهره بردن از آن، به عنوان حامی نیز نقش ایفا نموده است. همه گیاهان، جانوران و کلا طبیعت را بخشی از حیات خویش می دانست و برایش ارزش و احترام قائل بود و شادابی و سلامت آن را شادابی و سلامت خویش می دانست. انسان در آغاز به دلیل محدودیت علوم در شناخت پدیده ها و عدم اطلاع از دلایل منطقی وقوع بسیاری از اتفاقات، بروز آنها را به قدرت های متافیزیکی و ماورالطبیعی نسبت می داد. پس از بعثت انبیا و تبیین جایگاه خالق جهان در نظام هستی از یک سو و توسعه تدریجی علوم بشری و کشف روابط علت و معلولی پدیده ها از سوی دیگر، رابطه ای منطقی و مستمر بین خدا، انسان و طبیعت برقرار گردید از آن زمان انسان نماینده خداوند در زمین و شریک و حافظ طبیعت گردید. از علم محدود خود برای رفع مشکلات بهره برد و در هر جا که چهل داشت به خداوند پناه برد و دست به دعا برداشت ولی در هر حال او را ناظر و حاضر در همه رفتار های خویش و نیازمند الطافش می دانست. لکن پیشرفت علوم خصوصا در ۲۰۰ سال اخیر (پس از انقلاب های سبز و صنعتی) او را مغرور و متکی به خویش و بی اعتنا و بی نیاز به مبادا هستی نمود. این تکبر و بی توجهی او را از مسئولیت نمایندگی غافل و در مسیر بهره جویی هر چه بیشتر از طبیعت قرار داد. و بدینسان تازی تنید که خود در آن گرفتار آمد انسان از آغاز حضورش بر زمین هرگز به اندازه امروز توانمند و قدرتمند نبوده است و هرگز به اندازه امروز مستاصل و گرفتار. نمونه بارز آن، وضعیت امروز است. انسانی که سال ۲۰۲۰ داعیه دسترسی به کرات آسمانی را داشته است به خاطر موجودی ذره بینی

و برداشت حریصانه از مراعع است، گناه بی احترامی به آب، خاک و هوا است. گناه بهره کشی از دریاها و رودخانه هاست. گناه تولید افسارگسیخته مواد شیمیایی و رها کردن آن بر روی زمین است، ریشه تمامی این رفتار ها ، تکبر و غرور نشأت گرفته از دیدگاه انسان محوری (anthropocentric) است، دیدگاهی که نوع بشر را اساس و محور همه چیز می داند و بر اساس آن به خود اجازه می دهد همه چیز را در اختیار و خدمت خویش گیرد و بی توجه به روابط دقیق موجود در کائنات، تنها منافع و آسایش خود را مد نظر قرار داده و بی رحمانه بر طبیعت دست اندازی کند و بدینسان از مرتبه خلیفه الهی و اشرف مخلوقات بودن به درجه ی “کندخایی ظالم” تنزل یابد. شور بختانه این نظریه در افکار و احکام بعضی از متولیان دینی نیز خود نمایی می کند و اصل متعالی “گناس به عنوان

سدهای گوتوند سپوند ، لار و ده ها سد دیگر ، درس عبرتی از این بی برنامگی هاست. برداشت های بی رویه آب های زیرزمینی جهت تامین نیاز های کاذب و غیر ضروری نیز منجر به فرو نشست بی برگشت زمین و همچنین شور شدن منابع آبی می گردد. که بحران های بیابان زایی، مهاجرت جمعیّت و معضلات سیاسی ، اجتماعی و فرهنگی و ناامنی غذایی را به دنبال دارد . به زمین زیر پامان دیگر اعتمادی نیست ، فروچاله ها دهان باز کرده و ایران را به زودی خواهند بلعید .۳۰۰ دشت از ۶۰۰ دشت ایران خشک شده و بسیاری از آن ها دشت های ممنوعه می باشد نمونه های استانی این دشت ها، سرایان ، سه قلعه و نوحصاران می باشد . اخیرا نیز راه حل هایی برای رفع مشکل آب در استان مطرح گردیده است که فاقد دلایل علمی ، اقتصادی و فرهنگی



دوشنبه ۷ تیر ۱۴۰۰ شماره ۴۹۵۰

پیام شما
<p>تلفن<span> </span>: ۳۲۴۴۴۵۸۲ - تعمیر<span> </span>: ۳۲۴۴۴۵۸۳</p> <p>پیام رسان های اجتماعی<span> </span>: ۰۹۰۱۷۲۴۴۵۶۳۱</p> <p>سامانه پیام کوتاه<span> </span>: ۰۲۷۲۴۴۴۰۰۳۰۰</p>

✳️شهرداری بلوار عبادی از فکله معصومه تا چهار راه پیامبر اعظم(ص) را آسفالت کند . اگر از لاین وسط تردد کنید سرتان به سقف خودرو می خورد لطفا خیابان ها را بررسی کنید اولویت اول شهر با اتجاست.

✳️سلام و خسته نباشید خدمت مجموعه اول من یک پیام ارسال کردم که در روزنامه چاپ نشد لطفا چاپ کنید شاید مسئولی پیگیری کند.منوئهن،شهرداری محترم برای مجزا شنن کاطلمیه یک حاشیه قبرستان ابتدای کاطلمیه یک بوستان در دست احداث دارد ولی چند متر جلوتر کاطلمیه ۱ دارد درختان کاج خشک می شود اگر نیت مجزا شنن محلله حاشیه قبرستان هست یک نگاه اجمالی داشته باشید.

✳️ با سلام مسئولین مربوطه وقت آن نرسیده که لااقل یک مدرسه در شهرک امام علی(ع) خیابان ناصری احداث شود؟ تا کی باید برای ایاب و ذهاب فرزندانمان دغدغه داشته باشیم؟

✳️ضمن تشکر از شهردار بیرجند جناب آقای دکتر جاوید جهت زحماتی که برای پارکینگ خیابان حکیم نزاری، پارک نشاط، پارک جنگلی، پارک خطی بند دره و دیوار یخی و آرامگاه حکیم نزاری کشیدید انشا.. در دوره بعدی کوره های آجرپزی در بلوار پیامبر اعظم(ص)را هم به عنوان میراث گذشتگان بهسازی فرمایید

✳️سلام اوللطفاه گوش مسئولین برسانید با توجه به اینکه دفترچه های خلمات درمانی حذف شدملطفا در داروخانه ها افرادی ماهر قرار دهند که سریع نسخه ها را تحویل بدهند و از دادن داروی اشتباهی به مردم خودداری نمایند.تقریبا دارد کمی کارهای الکترونیک به روز می شود ، اما افراد هنوز با سیستم ها آشنایی ندارند .

✳️ اگر آبی هم قرار باشد به استان انتقال داده شود صرفا برای شرب و صنعت هست، با توجه به هزینه های تصفیه و انتقال و قیمت تمام شده بسیار بالا، استفاده از این آب در کشاورزی نه

مقرور به صرفه هست و نه هیچ دولتی همچنین هزینه ای می کند ان هم با این کشاورزی سنتی و پلار انلمان پایین استان.

✳️آقای استاندار لطفا دستور بدهید ورودی استان از سمت جیستان و بلوچستان را ببندند تا بیروس جیستان با سطح استان پخش نشود.منمون.

✳️ کی می خواهد تدابیر انجام شود و از ورود و خروج از سیستان وبلوچستان به خراسان جنوبی جلوگیری شود؟ زمانی که آمار مرگ و میر استان بحرانی شد؟ چرا همیشه دیر تصمیم می گیریم؟

✳️ مسئولان اداره اوقاف با فروش قبر در امامزادگان باقریه فضای معنوی آن را برهم می زند و جز آزرده خاطر شنن شهروندان عایدی دیگری ندارد. ضمن اینکه دفن اموات در محل مسکونی با اصول بهداشتی نیز مغایرت دارد. از استاندار محترم، شورای شهر اداره بهداشت و اداره محیط زیست تقاضای رسیدگی داریم.

✳️ بر اساس نقشه منتشر شده دیروز سه استان یزد و کرمان و سیستان بلوچستان درگیر هستند . هنوز فرد آلوده وارد استان نشده باید تمام مرزهای زمینی و ارتباطی بسته شود.

✳️ با توجه به شرایط آب وهوایی استان و اعتباراتی که همه ساله هزینه می شود و نتیجه ان هم معلوم نیست اگر مسئولین تصمیم بگیرند که کلیه منابع آبی وقتات ها را با کمک مردم لوله کشی کنند و آب را به مزارع برسانند صرفه جویی بسیار خوبی خواهد بود برای آیندگان.

✳️ در خصوص اولویت آب رسانی به استان بدنکه مهم کممشکل اساسی استان است اشاره نمودید و اتفاقا به استناد شواهد موجود رئیس جمهور محترم منتخبلر گذشته کهلا واقفوعالقمندبه این موضوع هستندالبته شایسته است یک تیم تخصصی تشکیل و از مطالعات موجود در آب و فاضلاب فرمانداری و استانداری و همچنین بررسی های جدید استفاده نموده و یک گزارش کارشناسه مستند از مشکل مذکور و راهکارهای رفع آن تهیه گردد تا به دست ریاست محترم جمهور رسانده شود کارشناسان ذیربط، اسنادیت دانشگاه و انجمن های مردم نهاد می توانند در این خصوص ایفای نقش نمایند

فعالیت های انسانی را فراهم آورده و منجر به بحران های جمعیتی می گردد. نظرات ، آموزش همگانی ، عملیات احیاء و تقویت گونه های گیاهی ، تامین نیازهای چندنایی به نتیجه بخش بودن آن نمی باشد گزینه دیگر، استحصال آب های ژرف(فسیلی) اندازی به عرصه های طبیعی از راهکارهای بیرون رفت از این وضعیت خواهد بود.

### معضل پسماند‌ها

تعبیر شیوه زندگی، راحت طلبی ونبود آموزش های همگانی از عوامل عمده تولید زباله می باشد . انسان به مدد فناوری و علم و برای تامین آسایش و راحتی بیشتر ، اقدام به تولید مواد شیمیایی پیچیده متناسب با نیازهای خود نموده است. این مواد پس از مصرف دور ریخته شده و به طبیعت وارد می گردند و به دلیل وجود ترکیبات پایدار در آن ها ، امکان هضم و جذب آنها در طبیعت وجود ندارد بنابراین برای مدتی طولانی بدون تغییر در طبیعت باقی می مانندو منشا گرفتارهای عدیده از جمله آلودگی آب ، خاک و هوا می گردند. بروز بیماری های گوناگون و نو پدیده نازیبایی منظر ، اختلال در تاسیسات شهری و افزایش هزینه های مدیریت و کنترل آن از دیگر مشکلات زباله و پسماند های انسانی است. بر موارد فوق می توان بحران های دیگری که بالفعل و یا بالقوه در استان با آنها روبرو هستیم اضافه نمود. آلودگی هوا و پدیده وارزونگی، آلودگی آب ، کاهش سرانه فضای سبز شهری ، آلودگی ناشی از پسماندهای بهداشتی، تغییر الگوی بارش، گرمایش زمین و تغییرات اقلیمی، نابودی گونه های ارزشمند گیاهی و جانوری آن می باشد. با حذف و انقراض هر یک از این زیست مندان خللی به خانه وارد خواهد آمد و با افزایش آن بر شدت تخریب افزوده شده تا جایی که روزی فرا می رسد خانه فرو می ریزد و بر سر ساکنین اصلی آن یعنی انسان آوار می گردد. دانشمندان تخمین زده اند که حداقل ۸ میلیون گونه گیاهی و جانوری بروی زمین زیست می کنند که انسان یکی از آنهاست.

سرزمین است که نمی توان در آن دخل و تصرف نمود.
**بحران تنزل تنوع زیستی و انقراض گونه های گیاهی و جانوری**
اگر حیات کره زمین را به خانه ای تشبیه کنیم آجرها و اجزای این خانه ، گونه های گیاهی و جانوری آن می باشد. با حذف و انقراض هر یک از این زیست مندان خللی به خانه وارد خواهد آمد و با افزایش آن بر شدت تخریب افزوده شده تا جایی که روزی فرا می رسد خانه فرو می ریزد و بر سر ساکنین اصلی آن یعنی انسان آوار می گردد. دانشمندان تخمین زده اند که حداقل ۸ میلیون گونه گیاهی و جانوری بروی زمین زیست می کنند که انسان یکی از آنهاست. تنوع زیستی ضامن سلامت و امنیت غذایی و پایه و اساس همه چیز اعم از آب و هوا ، بهداشت ، انرژی ، علم و فناوری و آب می باشد. همچنین به مبارزه با بیماری ها کمک کرده تا جایی که ۲۵٪ داروهای مورد استفاده پزشکی مدرن از گیاهان جنگل های بارانی حاصل می شود. از طرفی کاهش تنوع زیستی منجر به افزایش بیماری های می گردد تا جایی که ۴۳٪ از بیماری های عفونی در

می باشد . انتقال آب از دریای عمان علاوه بر پر هزینه و “زمان بر” بودن به دلیل انتقال آب بین حوزه ای ، کاری دشوار بوده و امید چندنایی به نتیجه بخش بودن آن نمی باشد

### بحران های پیش رو

امروز تقریبا تمامی تعاملاتی که بشر با طبیعت داشته به مرحله بحران و خطر رسیده کار به جایی رسیده است که در یک روز (دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۰) دو معضل مهم زیست محیطی



یکی پدیده گردو غبار و دیگری خطر انقراض گونه ها، عنوان اصلی دوروزنامه مهم استان می گردد. در ادامه به مهمترین معضلات زیست محیطی به صورت اجمالی اشاره می شود.

بحران آب: وضعیت آب در ایران از مرحله بحران به مرحله ورشکستگی آبی رسیده است و شرایط استان خراسان جنوبی از میانگین کشوری خطرناک تر است. زیرا میزان تغذیه سفره های زیر زمینی از میزان برداشت آن کمتر است . (سالیانه ۶میلیارد متر مکعب در کشور)قریب به ۹۲٪ آب، در حوزه کشاورزی مصرف می گردد (در کشور) کشت و کار محصولات کشاورزی “کم آب بر” از قبیل زرزک، زعفران و عناب، حاصل دور اندیشی و درایت مردمان این سرزمین بوده است. ولی امروزه بدون توجه به محدودیت های آبی استان اقدام به تولید محصولاتی می گردد که نیاز آبی بالایی داشته و می توان آن را از دیگر استان های پر آب وارد نمود تا با مدیریت و تبخیر صرفه جویی در آب (آب مجازی)، بین میزان استحصال و مصرف آن تعادل برقرار کرد. سد سازی های خارج از ضوابط زیست محیطی که منجر به بی نظمی هیدرولیکی و تبخیر بیش از حد آب می گردد. از دیگر عوامل بروز بحران آب می باشد اثار ناهوش آسانی از احداث

تهدید به اضرار مالی نیز چه نسبت به خود شخص باشد و چه بستگان وی، تحت شمول ماده ۶۶۹ بخش ترمیمات قانون مجازات اسلامی



قرار می‌گیرد. در این صورت نیز تهدیدکننده قابل مجازات با این ماده است؛ حال فرقی نمی‌کند وجه یا مال یا چیزی مطالبه کرده باشد یا خیر. به عنوان مثال، اگر کسی دیگری را تهدید کند که اتمیمل پدرش را سرعت خواهد کرد یا منزل برادرش را آتش می‌زند، با جمع شرایط تهدید واقع شده است.

«وسيله» در ماده ۶۶۹ بی‌تاثیر است و این معنا از کلمه «به هر نحو» استفاده می‌شود اما نکته‌ای که حقوقدانان آن را مورد بحث قرار داده‌اند، ماده ۶۱۷ قانون مجازات اسلامی است که به موجب آن «هر کسی به وسیله چاقو یا هر نوع اسلحه دیگر تهاجر یا قدرت‌نمایی کند یا آن را وسیله مزاحمت اشخاص یا اخاذی یا تهدید قرار دهد یا با کسی گلاویز شود، در صورتی که از مصادیق محاربه نباشد به حبس از ۶ ماه تا دو سال و تا ۷۴ ضربه شلاق محکوم خواهد شد» در این ماده، وسیله یعنی اسلحه که اعم است از چاقو و هر نوع سلاح سرد و گرم دیگر، شرط محقق شدن جرم است و فرد اسلحه را وسیله جرم قرار می‌دهد. بنا به اعتقاد برخی از حقوقدانان این ماده مخصوص ماده ۶۶۹ است و در زمانی که مرتکب تهدید از سلاح استفاده می‌کند، از شمول ماده ۶۶۹ خارج و با جمع سایر شرایط، عملاً با ماده ۶۱۷ منطبق است. لازم به ذکر است که تهدید در ماده ۶۶۹ حصری و محدود به مواردی است که در ماده قید شده است و شامل تهدید به قتل، ضررهای نفسی، شرفی، مالی و افشای سر نسبت به خود شخص یا بستگان به هر نحو به جز از طریق اسلحه است اما در ماده ۶۱۷ قانونگذار هر گونه تهدیدی که به وسیله سلاح انجام می‌پذیرد را مستوجب مجازات دانسته است محدود به نوع خاص از تهدید نیست. لازم است که تهدید با ارتکاب اعمال غیرقانونی محقق شود. در این موضوع تردیدی وجود ندارد که تهدید باید نسبت به فرد تهدیدشونده موثر بوده و تهدیدکننده نیز توان انجام آن را داشته باشد و موقعیت طرفین جرم نیز در نظر گرفته شود.



**تخم مرغ کلسترول را افزایش می‌دهد؟**

متخصصان تغذیه معتقدند مصرف تخم مرغ در افراد سالم به طور غیرمستقیم، سبب افزایش کلسترول در گردش بدن می‌شود. یک رژیم غذایی غنی از چربی‌های اشباع، می‌تواند باعث افزایش سطح کلسترول شود. برای کسانی که به



سطح کلسترول و مصرف تخم مرغ توجه دارند، بهتر است یک زرده تخم مرغ و مایقی را با سفید تخم مرغ مصرف کنند تا تأمینان حاصل شود که سطح کلسترول در خون سالم است.

**یاداران**

شهید: محمد توکلی انارانی  
فرزند: علی اکبر  
شهرستان: بیرجند  
دشمنان اسلام باندند که ما عاشقان شهادت تا آخرین قطره خون خود از میهن اسلامی و این انقلاب اسلامی دفاع می‌کنیم.

**دیالوگ‌ماندگار**

گاهی مجبوری میان ماندن و رفتن تنها یکی را انتخاب کنی و وای از آن روزی که بفهمی راه اشتباه را برگزیده‌ای. کابوس این انتخاب غلط تا آخر عمر رهابت نخواهد کرد. (برگام خرنجنگ)

**همین امروز کیف زندگی را کنید...!**

گاهی مشکل از طرز فکرهاست که باعث می‌شود حسرت گذشته را بخوریم و به فکر آینده باشیم و از زندگی فعلی‌مان لذت نبریم. فکر می‌کنیم داشتن زندگی شاد و بی‌دغدغه با پول جبران شدنیست! مشغول کار می‌شویم تا پول لازم برای مخارج زندگی را تهیه کنیم. از تفریح و استراحت و باهم بودن می‌زنیم تا مقدمات زندگی فراهم شود بعد در کنار هم زندگی کنیم اما کم‌کم یادمان می‌رود هدف مان چه بوده! شب‌ها تا دیر وقت سر کار می‌ماییم و روزها

چنان درگیر کار می‌شویم که فرصت یک تلفن زدن را هم پیدا نمی‌کنیم. زندگی تمام می‌شود و ما هنوز زندگی نکرده ایم. همیشه فرمان درگیر نداشتن هایمان است! و در فکر آینده‌ای هستیم که در دست ما نیست! اگر تنها کمی به داشته‌هایمان فکر کنیم و از همان حال لذت ببریم آن زمان زندگی کرده ایم. به پدر و مادری که هستند و در آینده ممکن است دیگر نباشند، به سلامتی که خیلی‌ها در حسرتش هستند ممکن است یک روز آن سلامتی هم از ما

**جاذبه گردشگری**

**روستای نایبند**

روستای نایبند که در استان خراسان جنوبی واقع شده است به ماسوله کویر شهرت دارد و جهانگردی نیست که زیبایی‌های این روستای تاریخی را تحسین نکرده باشد. نایبند در دامنه کوهستان و مشرف بر دشت‌های بی‌انتها و در جنوب طبرس شرق طبرس واقع شده است.



نایبند سابقه‌ای تاریخی دارد که قرارگیری آن در مجاورت مسیر کاروان رو، وجود منابع آب، موقعیت سوق‌الجیشی روستا، زمین‌های حاصلخیز منجر به شکل‌گیری آن شده است. در مستندات و کتب تاریخی، از نایبند به‌عنوان استراحتگاه و مأمنی در حاشیه کویر اسم برده شده است. به‌عنوان مثال، در کتاب کویراهای ایران نوشته سون هیدن، کویرشناس شهیر سوئدی، درباره نایبند آمده است: این روستا در زمانی که نادر به قصد بیرون راندن و فرونشاندن شورش افغان‌ها از پایتخت خود حرکت کرد، پایگاه و استراحتگاهی برای او و سربازانش بود.

**فرهنگ و هنر**

**«آرزوهای یک موش کور»  
مجدداً روی صحنه می‌رود**

نمایش «آرزوهای یک موش کور» به نویسندگی سعید ایک و کارگردانی وحید نفر از روز دهم تیر ۱۴۰۰ اجرای خود را در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آغاز می‌کند. این نمایش از تولیدات سال ۱۳۹۸ کانون است که با همه‌گیری بیماری کرونا اجرای آن متوقف شد و پس از مدتی آن‌را که در صورت آنلاین در طرح «نمایش‌نما» در پایگاه اینترنتی کانون ادامه یافت. این نمایش ویژه کودکان و نوجوانان ۵ تا ۱۲ سال است و هنرمندانی همچون خالق استواری، سعید ایک، علی باروتی و هدیه حاجطهری در آن ایفای نقش می‌کنند. نمایش «آرزوهای یک موش کور» تاکنون توانسته‌است «جشنواره بین‌المللی مقاومت» مهر کاشان، «هندهمین جشنواره تئاتر مقاومت» و «جشنواره فصل امید» شود و در حالی اجرای خود را در سالن بوستان مرکز تولید تئاتر کانون از سر خواهد گرفت که تمامی شیوه‌نامه‌های بهداشتی برای حضور کودکان در نظر گرفته شده است.

**مزایای باورکردنی طناب‌زدن برای بدن**

هنگامی که با سرعت طناب می‌زنید، ریه‌های شما حجم بیشتری از هوا را دریافت می‌کند و این می‌تواند برای مشکلات تنفسی بسیار مفید باشد. مقاومت فیزیکی ناشی از طناب‌زدن باعث می‌شود در هر زمانی بدون خستگی بتوانید ورزش



کنید هر ۳۰ دقیقه طناب‌زدن، یعنی سوزاندن ۴۰۰ کالری. این کاری شامل چربی‌های ذخیره‌شده در سراسر بدن می‌شود. پس طناب‌زدن یک فعالیت عالی برای چربی‌سوزی است.

**صبح شکلات بخورید و چربی‌سوز شوید**

محققان دریافتند خوردن شکلات در وعده صبحگاهی موجب چربی‌سوزی خواهد شد و سطح گلوکز خون را کاهش داده در نتیجه اقدام اساسی برای افراد در معرض خطر ابتلا به دیابت است. خوردن شکلات قبل از خواب شبانه نیز



منجر به تغییر در استراحت و متابولیسم بدن در روز بعد خواهد شد. با خوردن شکلات شاهد کاهش گرسنگی، کاهش اشتها و میل کمتر به مصرف شیرینی‌مانند گذشته خواهیم بود.

**برج آسمانی معلق در چین**



طراحی جدید «سو فوجیوتو» معمار ژاپنی شبیه به آبنمایی است که در واقع با پایه‌های فلزی در هوا معلق شده است. این برج ۲۶۸ متر طول دارد و از ۹۹ قطعه تشکیل شده که در قسمت بالایی با یک صفحه افقی به هم متصل می‌شود، صفحه افقی برج در هوا شناور است.

**فواید هندوانه برای بدن**

هندوانه میوه تابستانی حاوی مقدار زیادی آب و ویتامین است که بدن را بازایی و آبرسانی می‌کند و علاوه بر این، یکی از بهترین منابع سلامتی و فواید درمانی برای پوست و بدن است. هندوانه باعث سلامت چشم می‌شود، زیرا حاوی درصد



بالایی ویتامین است. به بهبود سلامت دستگاه گوارش کمک می‌کند. حاوی ترکیباتی است که اثر سرکوب‌کنندگی بر سلول‌های چربی دارد. عملکرد سیستم ایمنی بدن را افزایش می‌دهد.

**لیموناد هندوانه مخصوص روزهای گرم تابستان**

ابتدا باید هندوانه را در مخلوط‌کن بریزید. سپس پوره هندوانه را از صافی رد کرده و با یک قاشق به پوره هندوانه کمی فشار وارد کنید تا آب آن کاملاً خارج شود. تکه‌های درشت هندوانه را می‌توانید دور بریزید. پوره هندوانه از صافی رد شده را کنار بگذارید. یک قابلمه روی اجاق بگذارید و شکر و نصف فنجان آب درون آن بریزید. مواد را هم بزنید. زیر حرارت متوسط کنید و اجازه دهید مخلوط به مدت تقریباً پنج دقیقه روی حرارت بماند تا به جوش آید و شکر حل شود. قابلمه را از روی حرارت بردارید. سه فنجان آب یخ و آب لیموتراش تازه به قابلمه اضافه کنید و خوب هم بزنید. یخ‌ها را در لیوان‌ها ریخته و دو تا سه قاشق غذاخوری از پوره هندوانه را روی یخ‌های هر لیوان بریزید. در مرحله آخر روی پوره هندوانه، لیموناد بریزید.

مدرک تحصیلی خانم سمانه باقوت در آباد  
فرزند رجیعی با شماره شناسنامه ۴۸۵  
صادره از مشهد مقطع کارشناسی ناپیوسته  
رشته علمی - کاربردی معماری صادرة از  
دانشگاه آزاد بیرجند با شماره ۵۴۸۶۷۵  
و تاریخ ۱۳۸۸/۱۱/۲۵ مفقود گردیده و از  
درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

دعوت به همکاری  
تالار ایرانیان جهت تکمیل کادر پذیرایی  
خود به تعدادی مهماندار آقا و خانم  
نیازمند است. از ساعت ۹/۳۰ الی ۱۳  
۱۸ الی ۲۲ - آدرس: نبش توحید ۴۲  
۰۹۱۰۵۳۳۱۴۰۰

**املاک دیار**  
مشاور شاماد انتخاب مناسب  
زمین مسکونی شوکت آباد  
آپارتمان مجتمع نگین  
ویلا روستای چاچ  
فروش معدن سنگ فرش  
۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰

به یک همکار در فروشگاه لوازم  
بهدگی و شراکت در کار نیازمندیم.  
۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

**ایزوگام و شیرکونی آراسته**  
فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی  
ایزوگام شرق و دلیجان  
مدیریت: حسن آراسته  
امیرآباد - نبش ولی عصر (عج) ۴  
۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۶۵۸۲۶۸

**گوسفند - گوساله**  
عرضه کننده گوشت تازه (مغلی)  
سود کمتر رضایت بیشتر  
**سوپر گوشت رهام**  
مدیریت: صباغی ۰۹۹۲۲۱۱۳۳۰۸  
آدرس: میدان شهدا - خیابان دانشگاه  
۴ - جنب دفتر پیشخوان

**نیازمندیم**  
به ۲ نفر نیروی خانم با روابط عمومی بالا  
با حقوق یک میلیون تومان و پورسانت عالی  
لطفاً رزومه خود را به شماره واتساپ ۰۹۱۳۴۵۶۸۷۹۲  
ارسال فرمایید. شماره تماس: ۳۲۲۳۴۵۳۲

**ماشین تو قسطی بیمه کن**  
بیمه شخص ثالث بیمه بدنه  
با اقساط ۱۲ ماهه  
بدون پیش پرداخت  
بدون بهره و کارمزد  
بدون مراجعه به بانک  
میدان شهدا - کوچه منتظری ۱۴ - ۰۹۱۰۵۰۹۹۰۲۰ - ۳۳۲۱۱۳۲۱

آموزشگاه آزاد هنرستانی  
**خوشنویسی نیکو پین**  
۰۹۱۵۶۹۱۲۲۲  
۳۳۲۱۳۲۱  
با روزی ۱۰۰۰ تومان آموزش خوشنویسی و کالیگرافی در منزل و کلاسگاه

**خط دائم شما را خریداریم**  
مرکز خرید و فروش خط رند  
۰۹۱۵ - ۰۹۱۲  
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰۳۰  
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰۲۰  
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۰۹  
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵۸۵  
رند باش!  
حکیم ۷  
حسین راه رو  
0915 5 61 61 61

**جدول ۴۹۵۰**

افقی: ۱- در حال تعلیم دینن  
- رودخانه ای همیشگی در  
حوالی جیرفت ۲- گازی غیرقابل  
رویت - راه رفتن با ناز - فتر  
ساعت ۳- بخشایش و مهربان  
و از ناهای خدای تعالی - عدد  
رتیبی - کارگر کشتی ۴- نزدی  
زردیوست - همانند و شبیه - ضد  
حمله - شهر روشنا ۵- چوب  
خوشبو - محله ای کوچک در  
قائم‌شهر - میز کوچک ۶- آخر  
- محل تشکیل دولت اشکانی  
پایه ۷- نام دیگر سیلی - نسل  
- کیفی نیست ۸- بخشی از  
زمان - این بازی با وجود قوانین  
ساده ای، دنیای پیچیده منطقی را  
در خود دارد - رشته ای از دانش  
کاربردی و فناوری ۹- نهمین شهر  
بزرگ در اتحادیه اروپا - پیش  
پرداخت - متحیر ۱۰- تنها - پندار  
- زمانها، وقتها ۱۱- گردن کلفت  
و زورگو - مجبور کردن - قلم  
فرنگی ۱۲- نقطه سیاه پوستی -  
نوشته تبلیغاتی - چیز - گوشتی  
در کشورمان ۱۳- قصد - ملعون  
تاریخ - پیشرو لشکر ۱۴- در

**جدول کلمات**

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

تکیه بر توان داخلی  
راه برون رفت از مشکلات

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی تکیه بر توان داخلی و انتخاب‌های درست راه راه برون رفت از مشکلات برشمرد. حجت الاسلام عبادی در دیدار جمعی از فرهنگیان بیرجند ضمن بزرگداشت یادشهادی هفتم تیر و شهید آیت‌الله بهشتی گفت: عدم‌ای این تفکر را دارند که برای حل مشکلات باید به دنبال دشمنی رفت که از هر راهی برای تحریم کشور استفاده می‌کند و این جای بسی ناامیدی است.

۹۰ درصد شیر خام از  
خراسان جنوبی خارج می‌شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: روزانه ۲۵۰ تن شیر خام در استان جمع‌آوری می‌شود که حدود ۹۰ درصد شیر جمع‌آوری شده به صورت خام توسط شرکت‌های معتبر از خراسان جنوبی خارج می‌شود. قوسی افزود: در حال حاضر ۱۵ کارخانه و کارگاه شیر با ظرفیت اسمی ۵۰۰ تن شیر در روز در استان وجود دارد که ۲۵۰ تن ظرفیت آنها فعال است. وی بیان کرد: از این میزان ۱۲۰ تا ۱۳۰ تن توسط مراکز جمع‌آوری شیر سامانه‌ی می‌شود و بقیه خودمصرفی مردم است.

۲۰ هزار متر مکعب مخزن آب  
در خراسان جنوبی احداث می‌شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی گفت: اسسال به منظور پایدارسازی آب شرب در مناطق شهری استان ۲۰ هزار مترمکعب مخزن ذخیره آب احداث می‌شود. امامی افزود: مخزن ۲ هزار متر مکعبی در شمال شهر بیرجند برای رفع مشکل کفشاری بخشی از مهرشهر به زودی وارد مدار بهره‌برداری می‌شود. امامی از افتتاح مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب بیرجند در تیر اسسال خبر داد و گفت: این پروژه با ۲۵ میلیون یورو معادل ۸۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری به زودی وارد مدار بهره‌برداری می‌شود.

۳۴۳ میلیارد ریال در بورس  
خراسان جنوبی معامله شد

مدیر بورس منطقه خراسان جنوبی گفت: مجموع معاملات تالار بورس خراسان جنوبی از ابتدای اسسال تاکنون به ۳۳۳ میلیارد ریال رسید. هریوندی افزود: خرداد اسسال ۱۱ میلیون و ۷۱۸ هزار و ۱۸۵ سهم به ارزش ۱۳۲ میلیارد ریال در تالار بورس استان مورد داد و ستد قرار گرفت.

شناسایی ۱۳ مبتلای جدید به ویروس کرونا در استان

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: از ۵۹ آزمایش کرونا انجام شده در شبانه روز گذشته در استان آزمایش ۱۳ نفر مثبت قطعی اعلام شده است. مهدی زاده افزود: از این تعداد، ۴ نفر در بیمارستان‌ها بستری اند و ۹ نفر نیز نمونه گیری سریایی شده‌اند. وی با اشاره به اینکه هم‌اکنون ۱۷۳ بیمار با اعلامی حد تنفسی در بیمارستان‌های استان بستری اند افزود: از این تعداد، ۵۰ نفر مبتلا به بیماری کرونا بوده و ۲ نفر از آن‌ها در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند.



دوشنبه ۷ تیر ۱۴۰۰ شماره ۴۹۵۰

## کامل نبودن زنجیره تولید؛ زمینه ساز چالش‌های واحدهای تولیدی استان

اما متقاضیان نمی‌توانند تسهیلات مورد نیاز خود را دریافت کنند، حکایت از مشکلی دارد که باید رفع شود. وی یادآور شد: این که ۱۵ واحد تولیدی استان با ظرفیت اسمی ۵۰۰ تن فعال شده‌اند اما در حال حاضر ۲۵۰ تن شیر در استان تولید می‌شود و این میزان به جهت کامل نبودن زنجیره



تولید به ارزش واقعی خود نمی‌رسد. به گفته وی؛ ما در استان از زنجیره و چرخه تولید، تعریف درستی نداریم و ادامه داد: کسی که بخواهد این مشکلات موجود را از مسیر تولید استان حذف کند، فقط خود ما هستیم، این موضوع در خارج استان، حل نمی‌شود. ملانوری افزود: ما باید با رفع

محل اعتبارات طرح توسعه ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات پس از برگردن به شبکه ایرانسل از سرویس نسل دو، سو و چهار همراه برخوردار و اهالی این روستاها

### اتصال چهار روستای سرپیشه به شبکه ملی اطلاعات

روستاها تاثیر بسزایی داشته‌است. بهی با اشاره به ادامه روند اجرای پروژه های ارتباطی در سطح استان اظهار کرد: پیرو پایش‌های انجام شده از روستاهای استان و با پیگیری انجام شده توسط این اداره کل، فهرست روستاهای فاقد اینترنت و با پوشش همراه احصاء و با تخصیص اعتبار از محل طرح توسعه ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات (USO)، برای اجرای پروژه های ارتباطی

این قول را می‌دهم که همه این واحدها تسهیلات مورد نیاز خود را دریافت کنند. ملانوری یادآور شد: اگر کارخانه‌هایی چون کاله، میهن و دایتی توانست‌اند گام‌های بلندی بردارند و کارهای بزرگی انجام دهند ما هم می‌توانیم، فقط کافی است کارها مدیریت شده پیش بروند.

### وظیفه ما، رفع موانع از مسیر تولید است

همچنین استاندار خراسان جنوبی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان گفت: وظیفه ما در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، رفع موانع و کمک به رونق تولید است. ملانوری خاطر نشان کرد: ما مکلف هستیم اگر در جریان تولید، مانعی هست، رفع نمایند تا تولید رونق بیشتری بگیرد و با کندی مواجه نشود. وی تصریح نمود: شرایط حاکم بر کشور و وجود تحریم ها، شکل گیری کارگروه ها، ستادها، کمیته ها و سیاست‌هایی این چنینی را رقم زده و اگر نه اگر روال طبیعی بود و اقتصاد کشور بر اساس علمی که در دانشگاه خوانده ایم، پیش می‌رفت نیاز به این جلسات نبود. ملانوری به مشکلات دو معدن سامان کاوش و ممرادکو در طبس اشاره کرد و تصریح نمود: کارگروه برای بررسی تمام

موارد مطرح شده توسط این دو مجموعه و سازمان توسعه و نیز سازمان نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران و شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران از دیگر سو، یک هفته مهلت تعیین نمایندگی ادامه داد: مباحث کارشناسی بعد از بررسی های کامل در جلسه ای فوق العاده مطرح شده و تصمیم گیری های نهایی اعلام گردد. استاندار در ادامه به موضوع مشکلات برخی واحدهای

تولیدی با شرکت گاز و شرکت پخش فرآورده های نفتی پرداخت. ملانوری بعد از استماع مشکلات واحدهای صنعتی و معدنی در بحث تامین گاز و نفت گاز، بر همراهی با واحدهای تولیدی و تسهیل شرایط برای رفع نیازشان تاکید کرد. شایان ذکر است: بررسی مشکلات واحدهای تولیدی سامان کاوش طبس و گسترش و نوسازی معادن خاورمیانه (ممرادکو) و نیز مسایل و مشکلات واحدهای تولیدی با شرکت های گاز و پخش فرآورده های نفتی استان از دستور کارهای این جلسه بود که با حضور نمایندگان سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)، شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، کلیه اعضا، مدیرعامل شرکت گاز و مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی همراه بود.

خبر داد که حدود ۳۵۰ خانوار روستایی را از سرویس اینترنت پرسرعت همراه بهره مند کرده است. وی به توسعه کیفی ارتباطات در روستاها در کنار توسعه کمی اشاره و تصریح کرد با پیگیری این اداره کل از محل منابع طرح USO، اجرای ۲۷۰ کیلومتر فیبر نوری به مخابرات ابلاغ گردید که تاکنون به همت مخابرات منطقه در حدود ۲۰۰ کیلومتر آن اجرا و مابقی نیز در دستور کار است.

### اتصال چهار روستای سرپیشه به شبکه ملی اطلاعات

روستاها تاثیر بسزایی داشته‌است. بهی با اشاره به ادامه روند اجرای پروژه های ارتباطی در سطح استان اظهار کرد: پیرو پایش‌های انجام شده از روستاهای استان و با پیگیری انجام شده توسط این اداره کل، فهرست روستاهای فاقد اینترنت و با پوشش همراه احصاء و با تخصیص اعتبار از محل طرح توسعه ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات (USO)، برای اجرای پروژه های ارتباطی

مخازن آب در خراسان جنوبی  
۱۰۱ میلیون متر مکعب کسری دارد

سرپرست شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی از کسری ۱۰۱ میلیون متر مکعبی مخازن آب در استان خبر داد و گفت: پیش‌بینی شده که در یک بازه زمانی هفت ساله برداشت نامتعارف از آب‌های زیرزمینی در استان به صفر برسد. سروری افزود: در حال حاضر از ۱۳ هزار و ۵۹۹ منبع آبی در استان ۲۸ درصد آن را چاه‌ها و چشمه‌ها تشکیل می‌دهد و اگر ثبات و پایداری می‌خواهیم باید تناسب بین دخل و خرج آبی خود را رعایت کنیم.

دو بانوی وو شوکار خراسان جنوبی  
در راه مسابقات کشوری

دو بانوی وو شوکار خراسان جنوبی در مسابقات ووشو انتخابی اعزامی به مسابقات کشوری برگزیده شدند. با برگزاری مسابقات انتخابی تیم استان رده سنی جوانان در بخش بانوان با حضور ۱۳ وو شوکار از سراسر استان، خانم‌ها فاطمه قربانی در وزن ۴۸ کیلوگرم از بیرجند و الهه قلی زاده در وزن ۵۲ کیلوگرم از طبس برگزیده شدند. این نفرات برتر به اردوی تیم استان دعوت و در صورت مثبت بودن نظر کمیته فنی به مسابقات ووشو قهرمانی کشور که ۲۰ تیر در تهران برگزار می‌شود اعزام خواهند شد.

### اخبار کوتاه

فهردهای معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: با برنامه‌ریزی‌هایی که صورت گرفته، خرید دام‌مازاد عشایر استان شتاب می‌گیرد. اشرفی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۰ مجوز فعالیت مشاغل خانگی در قالب پشتیبان و مستقل در خراسان جنوبی صادر شده است. در یک نزاع دسته جمعی در شهرستان سراپان جوانی ۲۶ ساله با ضربات چاقو به قتل رسید. محمد رضایی کشتی گیر خراسان جنوبی در مسابقات کشتی ساحلی نوجوانان و جوانان کشور قهرمان شد. مأموران پلیس آگاهی در بازرسی از یک انبار در شهرستان سرپیشه ۱۶۱ تن انواع مصالح ساختمانی احتکار شده کشف کردند.

**لوله بازکنی با فنر برقی**  
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص  
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف  
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری  
ساختمان با مصالح و بدون مصالح  
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان  
۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۱۱۴۰۸۶  
آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

**خراب اتوماتیکه می‌شد**  
خیابان شهید جایی  
نمایش جایی ۱۵  
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰  
جک پارکینگی، گر کره و سکوریت اتومات

**سیتی ابزار**  
فروش ابزار آلات  
اکتیو - کاربو - شیلدر - کروون - المکس - رونیکس  
به صورت چک ۳ ماهه  
بدون سود  
فروش اقساطی  
cityabzarbirjand  
برجند/حاشیه میدان امام حسین (ع)/بای قلعه  
۰۹۱۵۷۷۹۹۳۵۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند  
**هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آرای به شماره ذیل صادره از هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند: ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۱۰۱۰۱۴۸۸ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۳ تصرات پلامعارض متقاضی کنیز محمدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۱۸ در دو دانگ مشاع ۲- برابر رای شماره ۱۴۸۹۰۱۰۱۰۱۰۱۴۸۹ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۳ تصرات پلامعارض متقاضی موسی طرفی پور فرزند غلام به شماره شناسنامه ۹۷ در چهار دانگ مشاع از شش دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۸۰ متر مربع باقیمانده پلاک ۴۲۳ - فرعی از ۲۴۷ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت امیر علم خریزمه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۴۰۰/۴/۷  
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۰/۴/۲۳  
علی فاضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند  
**هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۸۵۰۳۰۸۰۱۰۱۰۱۴۸۵ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۳ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرات مالکانه پلامعارض متقاضی آقای علیرضا جعفری فرزند عبدالحمین به شماره شناسنامه ۵۲۹ صادره از بیرجند در شش دانگ یک دریند مغازه به مساحت ۱۹/۷۸ مترمربع پلاک شماره ۲۱۴۱ اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش یک حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت علی اکبر بیرجندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۴۰۰/۴/۷  
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۰/۴/۲۳  
علی فاضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند  
**هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۱۰۱۰۱۴۸۶ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۹ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرات مالکانه پلامعارض متقاضی آقای احمد محمودی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۹ در شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۱۳/۱۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت عیسی دستگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۰/۳/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۰/۴/۷  
علی فاضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

**ومبل شوپ و قالی شوپ**  
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیر جهالول در شرق کشور با قابلیت آبخیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا  
اولین دارنده دستگاه آبخیر لوله ای بدون درب در استان  
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک  
پیشرو در صنعت قالی شوپی استان  
درجه یک / کاور شده  
۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

**توزیع سیم کارت رایگان همراه اول**  
۲۵ گیگابایت اینترنت رایگان / ۱۴۰۰۰ تومان شارژ رایگان  
صیادشیرازی مجتمع میرداماد واحد ۸۵، فناوری اطلاعات آدلی (نماینده رسمی همراه اول) ۳۲۲ ۱۱۱۱ ۳۱۰۵۵ ۰۵۶

**مرکز نیکو کاری و دارالایتام مؤسسه خیر به هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)**  
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می‌باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزه، یه سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطره و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.  
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷  
شماره کارت جهت تهیه سبب غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷  
آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند - تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵



در نشست خبری مدیران صنعت آب و برق با اصحاب رسانه مطرح شد:

## لزوم رعایت مدیریت مصرف، شرط لازم برای عبور از بحران

وضعیت پایدار شبکه های برق استان نسبت به سایر استان ها

طرفیت بالای استان در انرژی خورشیدی و بادی

وی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی به دلیل ظرفیت استثنایی کسب انرژی باد و خورشید توانایی بالایی در ایجاد نیروگاه دارد، ادامه داد: در حال حاضر با تولید ۲۳ مگاوات انرژی خورشیدی حدود ۸ درصد مصرف برق استان از این انرژی تأمین می شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در خصوص برنامه های کاهش مصرف برق در استان یادآور شد: با صنایع، مشترکان چاه های کشاورزی، ادارات دولتی، اصناف و دیگر موارد تفاهم نامه هایی بسته شده است که در کاهش مصرف برق همکاری داشته باشند. وی تأکید کرد: مشترکان برق استان ۳۹۰ هزار مشترک هستند که اگر هر مشترک روزانه ۱۰۰ وات صرفه جویی در مصرف برق داشته باشد، در مجموع نزدیک به ۳۹ مگاوات صرفه جویی در مصرف خواهیم داشت و هیچ خاموشی اعمال نخواهد شد. دادگر در پایان با تأکید بر مدیریت مصرف در همه بخش ها گفت: جایابی استفاده از لوازم برقی پرمصرف به ساعت های کم بار و کاهش مدت زمان استفاده از آنها، تنظیم دمای آسایش بر روی ۲۵ درجه و بالاتر و استفاده از روشنایی طبیعی در روز، از جمله راهکارهای ساده و موثر در مدیریت مصرف برق می باشد.

جریمه ۴۴۰ میلیون تومانی برای متخلفان رمزارزها

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان با اشاره به مصرف بالای برق دستگاه های رمز ارز گفت: ۵۷ مشترک با ۳۴۰ دستگاه ماینر غیرمجاز شناسایی و ۴۴۰ میلیون تومان جریمه شده اند. دادگر ادامه داد: ۱۵۳ دستگاه ماینر دیگر نیز توسط دستگاه های ذیربط که به صورت قاچاق به استان وارد شده بود ضبط و تحویل مقامات قضایی استان شده است.

مصرف چاه های کشاورزی به نسبت مدت مشابه، شاهد افزایش ۲۰ درصدی مصرف برق هستیم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی با بیان اینکه مصرف نماهای تزئینی ساختمانی در استان برابر با ۱ یا ۲ واحد صنعتی بزرگ است، اظهار کرد: از ابتدای امسال حدود ۳۰ هزار چراغ با هدف کاهش مصرف در معابر به صورت یک درمیان تعدیل شده است.

در فروردین و اردیبهشت ماه سیستم های سرمایشی مصرف کنندگان خیلی زود مدار گردید. وی یادآور شد: در مجموع ۲۰ درصد افزایش مصرف برق نسبت به مدت زمان مشابه را داشته ایم، به گونه ای که فقط ۲۳ هزار مگاوات مصرف سیستم های سرمایشی در اوج مصرف است. دادگر همچنین افزود: در استان خراسان جنوبی نیز با توجه به آغاز پیش از موعد فصل گرما، کمبود بارش و افزایش ۱۰۰ درصدی

صباغی - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی با تأکید بر رعایت مدیریت مصرف آب و برق، گفت: خوشبختانه خراسان جنوبی وضعیت پایدار و خوبی در شبکه های توزیع برق نسبت به بسیاری از استان ها دارد. مهدی دادگر روز گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب و برق برگزار شد با بیان اینکه شرکت توزیع برق خراسان جنوبی جزو شرکت های خوب بر اساس شاخص ها و پارامترهای صنعت برق می باشد، افزود: میانگین نرخ خاموشی ها در خراسان جنوبی پایین است و تلفات شبکه نیز با توجه به حجم شبکه و پهناور بودن استان بسیار کم است که این ماحصل سال ها تلاش و برنامه ریزی و اجرای دقیق پروژه های برقی در استان است. وی با اشاره به اینکه به دلیل کاهش بارندگی ها، نیروگاه های برق آبی که ۵۰ درصد انرژی را تأمین می کنند با مشکل مواجه شده است، ادامه داد: به دلیل کاهش آب پشت سد هایی که استفاده های چند منظوره دارد، در تولید برق محدودیت هایی به وجود آمده است.

افزایش ۵ درجه ای دما نسبت به سال گذشته

دادگر افزود: به دلیل افزایش گرمای امسال نسبت به سال های گذشته به میزان متوسط ۵ درجه سانتی گراد



مرکز پخش قطعات اصلی موبایل به قیمت عمده تعمیر و تعویض انواع ال سی دی، گلس تاج، باتری و دوربین

**بازرگانی خراشادی**  
به صورت نقد و اقساط  
آدرس: بیرجند، حاشیه میدان شهدا، قطعات موبایل خراشادی ۰۵۶۳۲۲۱۷۸۵

Bathroom & Kitchen Accessories

## اقساط ۶ ماهه بدون پیش پرداخت

### فروشگاه هامون

مرکز پخش لوازم آشپزخانه و سرویس های بهداشتی هود، گاز فر، سینک، شیرآلات، تجهیزات داخل کابینت و لوازم لوکس سرویس های بهداشتی

آدرس: نبش توحید ۳  
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۴۲۰۰۴۲ (مدیریت: قاسمی)  
HAMOON.KITCHEN

**فروش ویژه انواع کولر گازی با قیمت استثنایی و نقد و اقساطی**  
OGENERAL / GREE / FARMOX / MITSUBISHI

**بامشخصات:**

- عملکرد بدون صدا
- پر تاب قوی جریان هوا
- مجهز به سیستم خود کار مایکرو کامپیوتر
- گرید انرژی A+++
- مجهز به وسایل نصب تا ۵ متر لوله مسی و کابل و شیلنگ
- با ۵ سال گارانتی معتبر شرکتی و ۱۰ سال خدمات پس از فروش
- دارای حرارت سرمایشی و گرمایشی
- دارای دو عدد فیلتر تصفیه هوا
- مجهز به سیستم نانو کم مصرف
- مجهز به سیستم FULL DC INVERTER
- صفحه نمایش دیجیتال
- رادیات طلایی
- دارای دماسنج هوشمند
- دارای دو عدد چشمک فریبایی
- گاز میرد R410
- تایمر جهت خاموش و روشن کردن اسپیلیت

فاردتریدینگ بیرجند  
fardtrading\_birjand

بیرجند - خیابان ارتش، روبه روی بهزیستی، تجهیزات آشپزخانه آخوندی تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۶۱۹۹۵۸

**خانواده های محترم پور محمد مطلق و فروتن**  
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

**شادروان رضا پور محمد مطلق**

را خدمت شما سروران و سایر بستگان صمیمانه تسلیت عرض نموده، برای شما بزرگواران صبر و شکیبایی توأم با صحت و سلامتی مسئلت می نمایم. روح پاکش قرین رحمت الهی باد.  
موسسه خیریه هیئت حسینی

**آگهی استخدام**

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شهرستان بیرجند

جهت تکمیل کادر خود با برگزاری آزمون مجازی، مصاحبه حضوری و دوره آزمایشی اقدام به جذب نیرو (مردزن) می نماید

روانشناس (۱ نفر) (بیاسنس)  مددیار (۹ نفر) (دیپلم و بالاتر)

پرستار (۲ نفر) (بیاسنس)  حسابدار (۱ نفر) (بیاسنس)

از متقاضیان خواهشمند است جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۳۰ خرداد لغایت ۷ تیر ماه ۱۴۰۰ به وب سایت Tavanaliakbar.Iran-azmoon.ir مراجعه نمایند

تلفن: ۰۵۶۳۲۲۵۲۰۵۰  
بیرجند، بلوار صنعت و معدن  
خیابان شهید شهاب  
Tavanbakshi\_aliakbar\_birjand

**گروه معماری و دکوراسیون زمانی پور**

طراحی و بازسازی ساختمان  
شرایط ویژه پرداخت از ۴ تا ۶ ماهه با چکی  
کاغذ دیواری، پارکت، کناف، اقساط ۱۰ ماهه بدون سود برای فرهنگیان استان

بلوار مدرس - نبش مدرس ۶۱ - خانه پارکت ۰۹۱۲ ۴۰ ۳۰ ۴۰ ۷

zamanipour\_group